
 

 

 

 

  
 

 Pagina 1 | 2 

 

 

Hotărârea Consiliului Facultăţii 

nr.1 din 14.01.2026 

Conform: 

Legii învăţământului superior nr.199/2003, 
Cartei Universităţii ,,Dunărea de Jos” din Galaţi, 
Deciziei Rectorului Universităţii ,,Dunărea de Jos” din Galaţi nr.1343/11.06.2024 privind 
numirea Decanului, 
 

Având în vedere ordinea de zi: 

1. Admitere 2026. 
2. Taxe 2026-2027. 
3. Regulamente FEAA (Plan strategic 2024-2029, Plan operaţional 2025-2026, ROF Consiliul 

FEAA). 
4. Criterii specifice FEAA pentru promovarea în cariera didactică a cadrelor didactice. 
5. Dosar cadru didactic asociat invitat Tudoran Răzvan Adrian, care va desfăşura activităţi 

didactice în semestrul II 2025-2026. 
6. Diverse. 

 
În urma votului exprimat în şedinţa din data de 14.01.2026, la care au participat 12 din cei 14 
membri, fiind întrunit astfel cvorumul şi numărul de voturi necesar, Consiliul Facultăţii 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, domeniile/ programele de studii care 

vor face parte din oferta educaţională pentru anul universitar 2026-2027 la ciclul 

de studii universitare de licenţă şi masterat, criteriile de admitere, tematica şi 

bibliografia (Anexa 1). 

Art.2. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, taxele pentru anul universitar 2026-

2027 (Anexa 2). 

Art.3. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, regulamentele Facultăţii de 

Economie şi Administrarea Afacerilor: Plan strategic 2024-2029 (Anexa 3), Plan 

operaţional 2025-2026 (Anexa 4), ROF Consiliul FEAA (Anexa 5). 



 

 

 

 

  
 

 Pagina 2 | 2 

 

Art.4. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, criteriile specifice ale facultăţii pentru 

promovarea în cariera didactică a cadrelor didactice (Anexa 6). 

Art.5. Se avizează, cu unanimitate de voturi, propunerea Departamentului 

Administrarea Afacerilor , de angajare în calitate de cadru didactic asociat pentru 

prestarea de activităţi didactice în regim de plată cu ora, în semestrul II al anului 

universitar 2025-2026, a domnului ing.Tudoran Răzvan – Adrian. 

Propunerea se transmite Consiliului de administraţie spre aprobare. 

 

 

DECAN, 

Prof.univ.dr. Mihaela – Carmen MUNTEAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Luparu Camelia 


